3

[bookmark: _GoBack]П Р О Т О К О Л  № 36
совместного заседания  антитеррористической комиссии
и оперативной группы  в Кетовском районе

с. Кетово	25.06.2019 г.

Председательствовал: Глава Кетовского района, председатель антитеррористической комиссии в Кетовском районе В.В. Архипов.
	Присутствовали: Члены антитеррористической комиссии в Кетовском районе и оперативной группы в Кетовском районе: Д.С. Пьянников, А.И. Меньщиков, А.Н. Легров, Ю.А. Герасимов.
	Заместители членов антитеррористической комиссии в Кетовском районе с правом совещательного голоса: И.А. Хомяков, А.В. Никитин.
	Приглашены: И.В. Паскевич, Т.А. Луценко, О.М. Сысолов, Т.А. Цурбанова
	Аппарат антитеррористической комиссии в Кетовском районе: В.П. Суслов.

	Рассматриваемые вопросы:

1. Об организации и состоянии деятельности органов местного самоуправления и федеральных органов исполнительной власти по участию в профилактических мероприятиях в отношении граждан и лиц, наиболее подверженных воздействию идеологии терроризма, а так же попавших под ее влияние, выработка мер по повышению адресности и эффективности данной работы.
	Информация:
· главного специалиста сектора по социальной политике Администрации Кетовского района
(Т.С. Луценко);
· начальника ОМВД России по Кетовскому району (Д.С. Пьянников).

2. Реализация устранения недостатков, выявленных в ходе проверки соблюдения требований законодательства и решений Президента Российской Федерации по вопросам обеспечения деятельности региональной и муниципальных антитеррористических комиссий Курганской области, контрольным департаментом аппарата полномочного представителя Президента Российской Федерации в Уральском федеральном округе.
	Информация:
· секретаря антитеррористической комиссии в Кетовском районе (В.П. Суслов).

Председатель антитеррористической
комиссии в Кетовском районе,
Глава Кетовского района				п/п				В.В. Архипов

Секретарь антитеррористической
комиссии в Кетовском районе,
начальник отдела ГО и ЧС и ЕДДС
Администрации Кетовского района						В.П. Суслов